
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

350 087 г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

ПРИКАЗ

От
О проведении входных контрольных работ

для учащихся 5-11 классов в 1 четверти 2022-2023 уч. года

Согласно положения о внутренней системе оценки качества 
образования МАОУ СОШ № 94, утвержденного решением педагогического 
совета протокол от 30.08.2022 № 1, в соответствии с планом
внутришкольного контроля на 2022-2023 учебный год, с целью 
выявления уровня усвоения программного материала и сформированности 
УУДучащихся 5-11 классов, приказываю:

1. Провести входные контрольные работы в 5 - 11 классах МАОУ 
СОШ № 94 в 1 четверти 2022-2023 учебного года.

№ 
п/п

Классы Предмет Дата проведения

1. 5 классы Русский язык 19.-20.09.22
История 29.-30.09.22
Математика 12.-13.10.22
ИЗО 03.-04.10.22

2. 6 классы Русский язык 20.-21.09.22
Г еография 29.-30.09.22
Математика 15.-16.09.22
Технология 11.-12.10.22

о Э. 7 классы Музыка 13.-14.10.22
Алгебра 27.-28.10.22
Русский язык 11.-12.10.22
История 04.-05.10.22

4. 8 классы Обществознание 22.-23.09.22
Русский язык 17.-18.10.22
Алгебра 20.-21.10.22
Химия 05.-06.10.22

5. 9 классы Обществознание 20.-21.10.22
Г еометрия 29.-30.09.22
Физика 15.-16.09.22

mailto:school94@kubannet.ru


Ifta ■ Русский язык 19.-20.10.22
6. 10 классы Русский язык 25.-26.10.22

Математика 15.-16.09.22
Химия 28.-29.09.22
География 20.-21.10.22

7. 11 классы Математика 13.-14.10.22
Биология 29.-30.09.22
Русский язык 10.-11.10.22
Физика 06.-07.10.22

2. Назначить ответственными за проведение входных контрольных 
работ в 1 четверти 2022-2023 учебного года:
в 5 классах зам. директора по УВР Азарову Л.В.;
в 6, 8 классах зам. директора по УВР Ковалеву Е.Н.;
в 9 классах зам. директора по УВР Гладкую А.А.;
в 7,10, 11 классах зам. директора по УВР Стовбун Е.В.

3. Руководителям школьных методических объединений:
Тишиной Л.В., Бутченко С.В., Лой Л.И., Толмачевой И.В., Чепурной О.В. 
подготовить контрольно-измерительные материалы с учетом специфики 
предмета в срок до 12.09.2022. Время выполнения входной контрольной 
работы - 40 минут.

4. Учителям - предметникам согласно графику оценочных процедур на 
2022-2023 учебный год:

- провести входные контрольные работы в указанные сроки;
- оценки за входные контрольные работы выставить в журнал на дату 

проведения административного контроля;
- в классном журнале в теме урока сделать соответствующую запись: 

«Входная контрольная работа за 1 четверть».
5. Заместителю директора по УВР Гладкой А.А. провести инструктаж с 

учителями-предметниками по проведению входных контрольных работ 
15.09.2022.

6. Контроль за^иеТ^^Й^ ем данного приказа возложить на зам. 
директора по УВР Гд^Д^й^А^

Директор МАОУ (ЙЙЖ 940? ' Ж 
С приказом ознакойййнвЕ

И.В. Попова
А.А. Гладкая 
Л.В. Азарова 
Е.Н. Ковалева 
Е.В. Стовбун 
Л.В. Тишина
С.В. Бутченко 
Л.И. Лой
И.В. Толмачева 
О.В. Чепурная



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципал 
средняя общеобразовательная школа № 94 имени Героя Совете

Классный журнал
Учебный год: (*) 2022/2023
Класс: 6Л
Предмет: Технология/1 группа
Период: 1 четверть
Учитель: Кирищук Анна Алексеевна

Ученики
Сентябрь Октябрь

7 7 14 14 21 21 28 28 5 5 12 12 19 19 26 26
1. Ахметшина Милана 5 Н н 5 5 5 Н н 5 5 5
2. Гарбузова Анжелина 5 5 5 5 5 4 5 4 5 5
3. Затепякина Мария 5 Н Н 5 Н Н 5 4 5 5 5 5
4. Зотова Екатерина 5 5 Н Н Н Н Н Н 5 5 5
5. Иванова Екатерина 5 5 5 5 5 4 5 5 Н Н
6. Исаенко Ева 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
7. Калинина Алина 5 5 5 5 5 4 Н Н 5 5
8. Каримова Хадиса 5 5 5 н Н 5 4 5 5 5 4
9. Лихачева Екатерина 5 5 5 5 5 н Н 4 5 5
10. Мачнева Кристина 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5
11. Морозова Софья 5 5 5 5 5 4 Н Н 5 5
12. Сажнева Анастасия 5 н Н 5 5 5 5 5 4 5 4
13. Сенченко Вероника 5 5 5 н Н 5 4 5 3 Н Н
14. Спандерашвили Ника 5 5 5 н Н 5 5 5 4 Н Н
15. Толкушкина Диана 5 5 5 5 5 4 5 5 5
16. Фофанова Маргарита 5 5 5 н Н 5 н Н 5 4 Н Н
17. Хачунская Александра 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Состояние на 1 апреля 2024 г.
© Сетевой Город. Образование 5.24.70328.205



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя 
общеобразовательная школа N2 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Темы уроков и задания ( вариант: Технология девочки 2022-2023 6"Л" )
Учебный год: (*) 2022/2023
Класс: 6Л
Предмет: Технология/1 группа
Период: 1 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема Вес Тема Вес
Тип 
зада
НИЯ

07.09
1.1 Технологии возведения зданий и 

сооружений (1-й из 1 ч.) Не задано 10
Технологии возведения зданий и 

сооружений 10 О

07.09

1.2 Ремонт и содержание зданий и 
сооружений. Практическая работа . 
Ознакомление со строительными 

технологиями (1-й из 1 ч.) Не задано 10
Ремонт и содержание зданий и 

сооружений. 15 А

14.09
1.3 Энергетическое обеспечение зданий.

Энергосбережение в быту (1-й из 1 ч.) § 2, стр. 8-11 10
Энергетическое обеспечение зданий. 

Энергосбережение в быту 10 О

14.09

1.4 Энергетическое обеспечение зданий. 
Энергосбережение в быту. Практическая 

работа. Энергетическое обеспечение 
нашего дома (1-й из 1 ч.) § 2, стр. 8-11 10

Энергетическое обеспечение зданий. 
Энергосбережение в быту. 15 А

21.09
2.1 Планировка помещений жилого дома 

(1-й из 1 ч.) § 3, стр. 11-15, читать 10 Планировка помещений жилого дома 10 О

21.09

2.2 Планировка помещений жилого дома. 
Практическая работа . Планировка 

помещения (1-й из 1 ч.) § 3, стр. 11-15, читать 10 Планировка помещений жилого дома. 15 А

28.09
2.3 Освещение жилого помещения (1-й из

1 ч.) § 4, стр. 16-19, читать 10 Освещение жилого помещения 10 О

28.09

2.4 Экология жилища. Практическая 
работа. Генеральная уборка кабинета 

технологии (1-й из 1 ч.) § 4, стр. 16-19, читать 10 Экология жилища. 15 А

05.10

3.1 Технологическая система как 
средство для удовлетворения базовых 

потребностей человека (1-й из 1 ч.) § 6. стр. 23-27 10

Технологическая система как средство 
для удовлетворения базовых 

потребностей человека 15 А

05.10

3.2 Технологическая система как 
средство для удовлетворения базовых 
потребностей человека. Практическая 

работа . Ознакомление с 
технологическими системами (1-й из 1 ч.) g 6, стр. 23-27 10

Технологическая система как средство 
для удовлетворения базовых 

потребностей человека. 15 А

12.10
3.3 Системы автоматического 

управления. Робототехника (1-й из 1 ч.) § 7, стр. 28-33,читать 10
Системы автоматического управления. 

Робототехника 10 О
Входная контрольная работа
3.4 Системы автоматического 

управления. Робототехника. (1-й из 1ч.)12.10 § 7, стр. 28-ЗЗ.читать 10
Системы автоматического управления. 

Робототехника. 10 АР

19.10
3.5 Техническая система и её элементы 

(1-й из 1 ч.) § 8. стр. 33-40, читать 10 Техническая система и её элементы 10 О

19.10

3.6 Техническая система и её элементы. 
Практическая работа . Ознакомление с 
механизмами (передачами) (1-й из 1 ч.) § 8. стр. 33-40, читать 10 Техническая система и её элементы. 15 А

26.10

3.7 Анализ функций технических систем. 
Морфологический анализ. Практическая 

работа . Анализ функций технических 
систем (1-й из 1 ч.) § 9, стр.41-44,читать 10

Анализ функций технических систем. 
Морфологический анализ. 15 А

26.10

3.8 Анализ функций технических систем. 
Морфологический анализ. Практическая 

работа. Морфологический анализ 
технической системы (1-й из 1 ч.) § 9, стр.41-44,читать 10

Анализ функций технических систем. 
Морфологический анализ. 15 А

- Административная работа
- Графическая работа
- Итоговая контрольная работа
- Контроль навыков аудирования
- Контрольно-диагностическая работа
- Контрольное изложение

ЭТОЙ

- Контрольное сочинение
- Контрольный диктант
- Контрольный диктант с грамматическим заданием
- Работа на уроке
- Работа по карточке
- Работа с историческойжа
- Ответ на уроке С/
- Контрольная работа (/г
- Самостоятельная работа
- Лабораторная работа
- Проект
- ТАмятмиРгияа nafinra

МБОУ



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

350 087 г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.i u

ПРИКАЗ

О проведении административных контрольных работ 
для учащихся 5-11 классов во 2 четверти 2022-2023 уч. года

Согласно положения о внутренней системе оценки качества 
образования МАОУ СОШ № 94, утвержденного решением педагогического 
совета протокол от 30.08.2022 № 1, в соответствии с планом
внутришкольного контроля на 2022-2023 учебный год, с целью 
выявления уровня усвоения программного материала и сформированное™ 
УУДучащихся 5-11 классов, приказываю:

1. Провести административные контрольные работы в 5 - 11 классах 
МАОУ СОШ № 94 во 2 четверти 2022-2023 учебного года.

№ 
п/п

Классы Предмет Дата проведения

1. 5 классы Русский язык 16.-17.11.22
История 13.-14.12.22
Математика 21.-22.12.22
ИЗО 29.-30.11.22

2. 6 классы Русский язык 14.-15.11.22
Г еография 05.-06.12.22
Математика 09.-10.11.22
Технология 20.-21.12.22

3. 7 классы Музыка 14.-15.11.22
Алгебра 11.-12.12.22
Русский язык 23.-24.12.22
История 19.-20.12.22

4. 8 классы Обществознание 21.-22.12.22
Русский язык 08.-09.11.22
Алгебра 14.-15.11.22
Химия 27.-28.11.22

5. 9 классы Обществознание 06.-07.12.22
Геометрия 28.-29.11.22
Физика 22.-23.11.22



Русский язык 19.-20.12.22
6. 10 классы Русский язык 29.-30.11.22

Математика 14.-15.11.22
Химия 23.-24.12.22
Г еография 13.-14.12.22

7. 11 классы Математика 21.-22.12.22
Биология 16.-17.11.22
Русский язык 29.-30.11.22
Физика 08.-09.11.22

2. Назначить ответственными за проведение административных 
контрольных работ во 2 четверти 2022-2023 учебного года:
в 5 классах зам. директора по УВР Азарову Л.В.;
в 6, 8 классах зам. директора по УВР Ковалеву Е.Н.;
в 9 классах зам. директора по УВР Гладкую А.А.;
в 7,10, 11 классах зам. директора по УВР Стовбун Е.В.

3. Руководителям школьных методических объединений:
Тишиной Л.В., Бутченко С.В. Лой Л.И., Толмачевой И.В., Чепурной О.В. 
подготовить контрольно-измерительные материалы с учетом специфики 
предмета в срок до 13.11.2022. Время выполнения административные 
контрольной работы - 40 минут.

4. Учителям - предметникам согласно графику оценочных процедур на 
2022-2023 учебный год:

- провести административные контрольные работы в указанные сроки;
- оценки за административные контрольные работы выставить в 

журнал на дату проведения административного контроля;
- в классном журнале в теме урока сделать соответствующую запись: 

«Административная контрольная работа за 2 четверть».
5. Заместителю директора по УВР Гладкой А.А. провести инструктаж с

учителями-предметниками по проведению административных контрольных 
работ 15.09.2022.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.
директора по УВР Гладкую^А^!

A- Atf* Бр.<’оТД.

Директор М А ОУ СС ЕМ 94 А? Д F AsfW Шоу tС приказом ознакомлен biy(I, № !
И.В. Попова

А.А. Гладкая 
Л.В. Азарова 
Е.Н. Ковалева 
Е.В. Стовбун 
Л.В. Тишина 
С.В. Бутченко 
Л.И. Лой 
И.В. Толмачева 
О.В. Чепурная



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципал! 
средняя общеобразовательная школа № 94 имени Героя Совете!

Классный журнал
Учебный год: (*) 2022/2023
Класс: 6Л
Предмет: Технология/1 группа
Период: 2 четверть
Учитель: Кирищук Анна Алексеевна

Ученики Ноябрь Декабрь
9 9 16 16 23 23 30 30 7 7 14 14 21 21 28 28

1. Ахметшина Милана 5 5 5 5 5 5 5 5 5
2. Гарбузова Анжелина 5 5 4 5 5 4 4 4 5 5
3. Затепякина Мария 5 Н Н 5 5 5 5 5 5 5
4. Зотова Екатерина Н Н 5 5 5 2 5 4 Н Н Н Н
5. Иванова Екатерина 5 5 Н Н 5 5 5 5 5
6. Исаенко Ева 4 5 5 5 5 5 5 5 5
7. Калинина Алина 4 5 5 5 5 4 5 5 5
8. Каримова Хадиса 5 5 5 5 5 5 5 5 5
9. Лихачева Екатерина 4 н Н 5 5 н Н 4 5 5 Н Н
10. Мачнева Кристина 5 5 5 5 5 5 5 4 5
11. Морозова Софья 5 5 5 5 5 Н Н Н Н 5 Н Н
12. Сажнева Анастасия 5 5 5 5 5 5 5 5 5
13. Сенченко Вероника 3 5 Н Н н Н 4 5 5 5
14. Спандерашвили Ника 5 н Н 5 5 5 5 Н Н 5 5
15. Толкушкина Диана 5 н Н 5 5 5 5 5 Н Н Н Н
16. Фофанова Маргарита 5 5 5 5. н Н Н Н н Н н Н 5
17. Хачунская Александра 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Состояние на 1 апреля 2024 г.
© Сетевой Город. Образование 5.24.70328.205

Для1Ж
Iw0' 
е® Т'Д.*х.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя 
общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Темы уроков и задания ( вариант: Технология девочки 2022-2023 6"Л" )
Учебный год: (*) 2022/2023
Класс: 6Л
Предмет: Технология/1 группа
Период: 2 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока

.Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема Вес Тема Вес
Тип
зада
ния

09.11
3.9 Моделирование механизмов 
технических систем (1-й из 1 ч.) § 11, стр. 48-50 10

Моделирование механизмов технических 
систем 10 О

09.11

3.10 Моделирование механизмов 
технических систем Практическая работа. 
Конструирование моделей механизмов (1- 

й из 1 ч.) § 11, стр.48-50,читать 10
Моделирование механизмов технических

систем 15 А

16.11

4.1 Классификация одежды. Снятие 
мерок для изготовления одежды (1-й из 1 

ф) §11, стр.48-50,читать 10
Классификация одежды. Снятие мерок 

для изготовления одежды 10 О

16.11

4.2 Классификация одежды. Снятие 
мерок для изготовления одежды.

Практическая работа. Снятие мерок (1-й 
из 1 ч.) § 11, стр.48-50,читать 10

Классификация одежды. Снятие мерок 
для изготовления одежды. 15 А

23.11

4.3 Изготовление выкройки швейного 
изделия. Практическая работа.

Изготовление выкроек (1-й из 1 ч.) § 24, стр.117-120,читать 10
Изготовление выкройки швейного 

изделия. 15 А

23.11

4.4 Изготовление выкройки швейного 
изделия. Практическая работа.

Изготовление выкроек (1-й из 1 ч.) § 24, стр.117-120,читать 10
Изготовление выкройки швейного 

изделия. 15 А

30.11

4.5 Виды и свойства хлопчатобумажных и 
льняных тканей. Практическая работа. 
Ознакомление со свойствами тканей из 

хлопка (1-й из 1 ч.) § 25, стр.120-127,читать 10
Виды и свойства хлопчатобумажных и 

льняных тканей. 15 А

30.11

4.6 Виды и свойства хлопчатобумажных и 
льняных тканей. Практическая работа. 
Ознакомление со свойствами тканей из 

льна. (1-й из 1 ч.) § 25, стр.120-127,читать 10
Виды и свойства хлопчатобумажных и 

, льняных тканей. 15 А

07.12
4.7 Подготовка швейной машины к работе 

(1-й из 1 ч.) § 26, стр. 127-130,читать 10 Подготовка швейной машины к работе 10 О

07.12

4.8 Подготовка швейной машины к 
работе. Практическая работа. 

Исследование режимов работы швейной 
машины (1-й из 1 ч.) § 26, стр. 127-130,читать 10 Подготовка швейной машины к работе. 15 А

14.12
4.9 Приемы работы на швейной машине 

(1-й из 1 ч.) § 28, стр. 132-138,читать 10 Приемы работы на швейной машине 10 О

14.12

4.10 Приемы работы на швейной машине. 
Практическая работа. Исследование 

режимов работы швейной машины (1-й из 
1 ч.) § 28, стр. 132-138,читать 10 Приемы работы на швейной машине. 15 А

21.12 4.11 Машинные швы (1-й из 1 ч.) § 28, стр. 132-138,читать 10 Машинные швы 10 О

21.12
Административная контрольная работа

4.12 Машинные швы (1-й из 1 ч.) § 28, стр. 132-138,читать 10 Машинные швы 10 АР

28.12
4.13 Основные операции при машинной 

обработке изделия. (1-й из 1 ч.) § 29, стр. 138-140,читать 10
Основные операции при машинной 

обработке изделия. 10 О

28.12

4.14 Основные операции при машинной 
обработке изделия.Практическая работа.
Изготовление образца машинных работ

(1-й из 1 ч.) § 29, стр. 138-140,читать 10
Основные операции при машинной 

обработке изделия. 15 А

Д

АР
Грф
ИКР
КА
КДР
КИ
кеч
КДи
кдз
РУ
РпК
РИК
о
к
с
л
п
тм
р

- Административная работа
- Графическая работа
- Итоговая контрольная работа
- Контроль навыков аудирования
- Контрольно-диагностическая работа
- Контрольное изложение
- Контрольное сочинение
- Контрольный диктант
- Контрольный диктант с грамматическим заданием
- Работа на уроке
- Работа по карточке
- Работа с исторической картой
- Ответ на уроке
- Контрольная работа
- Самостоятельная pa6oi^y^
- Лабораторная работа
- Проект
- Тематическая работа
- Реферат
- Диктант

-jS’TM'bн 0 г
•Л СРЕДЗДя/Ч,



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

350 087 г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.i u

ПРИКАЗ

О проведении административных контрольных работ 
для учащихся 5-11 классов в 3 четверти 2022-2023 уч. года

Согласно положения о внутренней системе оценки качества 
образования МАОУ СОШ № 94, утвержденного решением педагогического 
совета протокол от 30.08.2022 № 1, в соответствии с планом
внутришкольного контроля на 2022-2023 учебный год, с целью 
выявления уровня усвоения программного материала и сформированное™ 
УУД учащихся 5-11 классов, приказываю:

1. Провести административные контрольные работы в 5 - И классах 
МАОУ СОШ № 94 в 3 четверти 2022-2023 учебного года.

№ 
п/п

Классы Предмет Дата проведения

1. 5 классы Русский язык 16.-17.01.23
История 02.-03.02.23
Математика 26.-27.01.23
ИЗО 01.-02.03.23

2. 6 классы Русский язык 14.-15.03.23
Г еография 08.-09.02.23
Математика 17.-18.01.23
Технология 14.-15.02.23

о Э. 7 классы Музыка 19.-20.01.23
Алгебра 02.-03.02.23
Русский язык 24.-25.01.23
История 14.-15.03.23

4. 8 классы Обществознание 01.-02.03.23
Русский язык 08.-09.02.23
Алгебра 25.-26.01.23
Химия 30.-31.01.23

5. 9 классы Обществознание 12.-13.01.23
Г еометрия 08.-09.02.23
Физика 16.-17.03.23



Русский язык 16.-17.01.23
6. 10 классы Русский язык 06.-07.03.22

Математика 20.-21.02.23
Химия 01.-02.02.23
География 12.-13.01.23

7. 11 классы Математика 08.-09.02.23
Биология 16.-17.01.23
Русский язык 15.-16.02.23
Физика 24.-25.01.23

2. Назначить ответственными за проведение административных 
контрольных работ в 3 четверти 2022-2023 учебного года: 
в 5 классах зам. директора по УВР Азарову Л.В.;
в 6, 8 классах зам. директора по УВР Ковалеву Е.Н.;
в 9 классах зам. директора по УВР Гладкую А.А.;
в 7,10, 11 классах зам. директора по УВР Стовбун Е.В.

3 .Руководителям школьных методических объединений:
Тишиной Л.В., Бутченко С.В., Лой Л.И., Толмачевой И.В., Чепурной О.В. 
подготовить контрольно-измерительные материалы с учетом специфики 
предмета в срок до 10.01.2023. Время выполнения административные 
контрольной работы - 40 минут.

4. Учителям - предметникам согласно графику оценочных процедур на 
2022-2023 учебный год:

- провести административные контрольные работы в указанные сроки;
- оценки за административные контрольные работы выставить в 

журнал на дату проведения административного контроля;
- в классном журнале в теме урока сделать соответствующую запись: 

«Административная контрольная работа за 3 четверть».
5. Заместителю директора по УВР Гладкой А.А. провести инструктаж с 

учителями-предметниками по проведению административных контрольных 
работ 10.01.2023.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.
директора по УВР Гладкую^А-зА^, 

Директор МАОУСОШЖ9^ 
С приказом ознакомлены:.

14 < < х ш =
;• а. Щ о !2.\=° о\-Д'- At-

W 
У? А

■ У >

Z

И.В. Попова 
А.А. Гладкая 
Л.В. Азарова 
Е.Н. Ковалева 
Е.В. Стовбун 
Л.В. Тишина 
С.В. Бутченко 
Л.И. Лой 
И.В. Толмачева 
О.В. Чепурная



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального об| 
общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Сою

Классный журнал
Учебный год: (*) 2022/2023
Класс: 6Л
Предмет: Технология/1 группа
Период: 3 четверть
Учитель: Кирищук Анна Алексеевна

Ученики Январь Февраль Март
11 11 18 18 25 25 1 1 8 8 15 15 22 22 1 1 15 15

1. Ахметшина Милана 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 Н Н 5 5
2. Гарбузова Анжелина 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 н Н 5 5
3. Затепякина Мария 5 5 5 5 5 Н Н 5 5 4 4 5 5 5 5 5
4. Зотова Екатерина 3 2 2 5 4 Н Н 5 5 4 4 Н Н 5 5 5 5
5. Иванова Екатерина 5 5 5 5 5 Н Н Н Н Н Н Н Н 5 5 5 5
6. Исаенко Ева Н Н Н Н 5 4 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5
7. Калинина Алина Н Н 4 5 5 5 5 5 5 4 4 н Н 5 5 5 5
8. Каримова Хадиса 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
9. Лихачева Екатерина 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 Н Н 5 5
10. Мачнева Кристина 5 5 5 5 5 5 Н 5 Н 5 5 4 4 5 5 5 Н Н
11. Морозова Софья Н Н Н Н 5 5 5 5 5 5 3 3 5 5 5 Н Н
12. Сажнева Анастасия 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5
13. Сенченко Вероника Н Н 4 5 4 Н Н 5 5 4 3 5 5 5 5 5
14. Спандерашвили Ника 5 5 н Н 4 3 5 5 Н Н Н Н 3 Н Н Н Н
15. Толкушкина Диана 5 5 н Н Н Н 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
16. Фофанова Маргарита Н Н 4 5 5 5 Н Н Н Н 3 Н Н Н Н
17. Хачунская Александра 5 5 5 Н Н 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Состояние на 1 апреля 2024 г.
© Сетевой Город. Образование 5.24.70328.205



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя 
общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Темы уроков и задания ( вариант: Технология девочки 2022-2023 6"Л" )
Учебный год: (*) 2022/2023
Класс: 6Л
Предмет: Технология/1 группа
Период: 3 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

- Административная работа /"7-,
- Графическая работа ( /
- Итоговая контрольная рабете/
- Контроль навыков аудирования

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема Вес Тема Вес
Тип 
зада
НИЯ

11.01

4.15 Основные операции при машинной 
обработке изделия. Практическая работа.
Изготовление образца машинных работ 

(1-й из 1 ч.) § 31, стр. 144-152 10
Основные операции при машинной 

обработке изделия. 15 А

11.01

4.16 Основные операции при машинной 
обработке изделия. Практическая работа.
Изготовление образца машинных работ 

(1-й из 1 ч.) § 31, стр. 144-152,читать 10
Основные операции при машинной 

обработке изделия. 15 А

18.01
4.17 Вязание полотна из столбиков без 

накида (1-й из 1 ч.) § 31, стр. 144-152,читать 10 Вязание полотна из столбиков без накида 10 О

18.01

4.18 Вязание полотна из столбиков без 
накида. Практическая работа.

Вывязывание полотна из столбиков без 
накида несколькими способами (1-й из 1 

ч.) § 31, стр. 144-152,читать 10
Вязание полотна из столбиков без 

накида. 15 А

25.01

4.19 Вязание полотна из столбиков без 
накида. Практическая работа.

Вывязывание полотна из столбиков без 
накида несколькими способами (1-й из 1 

ч.) § 33, стр. 154-157,читать 10
Вязание полотна из столбиков без 

накида. 15 А

25.01

4.20 Вязание полотна из столбиков без 
накида. Практическая работа.

Вывязывание полотна из столбиков без 
накида несколькими способами (1-й из 1 

Ч.) § 33, стр. 154-157,читать 10
Вязание полотна из столбиков без 

накида. 15 А

01.02

4.21 Плотное вязание по кругу. 
Практическая работа. Плотное вязание по 

кругу (1-й из 1 ч.) § 33, стр. 154-157,читать 10 Плотное вязание по кругу. 15 А

01.02

4.22 Плотное вязание по кругу. 
Практическая работа. Плотное вязание по 

кругу (1-й из 1 ч.) § 33, стр. 154-157,читать 10 Плотное вязание по кругу. 15 А

08.02

4.23 Ажурное вязание по кругу. 
Практическая работа. Ажурное вязание по 

кругу (1-й из 1 ч.) § 34, стр. 158-162,читать 10 Ажурное вязание по кругу. 15 А

08.02

4.24 Ажурное вязание по кругу. 
Практическая работа. Ажурное вязание по 

кругу (1-й из 1 ч.) § 34, стр. 158-162,читать 10 Ажурное вязание по кругу. 15 А
Административная контрольная работа
5.1 Технология приготовления блюд из 

сырых овощей и фруктов. § 34, стр. 158-162,читать
Технология приготовления блюд из сырых

10 АР

15.02

5.2 Технология приготовления блюд из 
сырых овощей и фруктов Практическая 
работа. Приготовление салата из сырых 

овощей (1-й из 1 ч.) § 34, стр. 158-162,читать 10
Технология приготовления блюд из сырых 

овощей и фруктов 15 А

22.02
5.3 Тепловая кулинарная обработка 

овощей (1-й из 1 ч.) § 35, стр. 163-167,читать 10 Тепловая кулинарная обработка овощей 10 О

22.02

5.4 Тепловая кулинарная обработка 
овощей. Практическая работа.

Приготовление блюда из варёных овощей 
(1-й из 1 ч.) § 35, стр. 163-167,читать 10 Тепловая кулинарная обработка овощей. 15 А

01.03

5.5 Технология приготовления блюд из 
молока и кисломолочных продуктов. 
Практическая работа. Определение 

качества молока и молочных продуктов (1- 
й из 1 ч.) § 36, стр. 167-170,читать 10

Технология приготовления блюд из 
молока и кисломолочных продуктов. 15 А

01.03

5.6 Технология приготовления блюд из 
молока и кисломолочных продуктов. 

Практическая работа. Приготовление 
молочного супа, молочной каши или 

блюда из творога (1-й из 1 ч.) § 36, стр. 167-170,читать 10
Технология приготовления блюд из 
молока и кисломолочных продуктов. 15 А

15.03

5.7 Технология приготовления изделий из 
жидкого теста. Практическая работа. 

Определение качества мёда (1-й из 1 ч.) § 38, стр. 177-180 10
Технология приготовления изделий из 

жидкого теста. 15 А

15.03

5.8 Технология приготовления изделий из 
жидкого теста. Практическая работа. 

Приготовление изделий из жидкого теста 
(1-й из 1 ч.) § 38, стр. 177-180,читать 10

.З^йбдаги^р^гф+бв^е'^я изделий из
.ТЩ'Ч. '^7 жидкмФй^стАл 15 А

�pexmeft '/ Ci


